
AVIS D,INTENTION

AAt-2025-01

La Ville de Montmagny demande des réponses pour :

ACQU|SIT|ON D'UN ATELTER ZÉnO ÉrUtSStOtU MOBTLE POUR LES TRAVAUX D'AQUEDUC

INSTALLÉ DANS UNE REMORQUE

Date de clôture : mercredi le 11 juin 2025

Le présent avis ne constitue pas un appel d'offres en régime de concurrence, mais plutôt la publication de l'intention
d'accorder un contrat de gré à gré à Gamotech, le lundi 16 juin 2025, pour la fourniture d'un atelier zéro émission mobile

pour les travaux d'aqueduc installé dans une remorque.

Les autres fournisseurs peuvent toutefois, au plus tard à la date de clôture du présent avis, faire part de leur intérêt envers

cette acquisition et démontrer leur aptitude à mener à bien le contrat.

Au terme de l'avis d'intention, aucun contrat ne sera octroyé aux répondants par la Ville et la Ville ne pourra être tenue à

aucune responsabilité envers les répondants.

Les répondants n'ont droit à aucun dédommagement relativement aux frais encourus pour la préparation et la présentation

de leurs réponses.

Les personnes et entreprises intéressées par cet avis peuvent obtenir les documents de I'avis d'intention à compter du

mercredi 11 juin 2025 soit:

,/ en s'adressant au Système Électronique d'Appel d'Offres (SEAO) sur le site lnternet à l'adresse suivante :

www.seao.ca ou en communiquant avec le service à la clientèle au numéro 514 856-6600 dans la région de

Montréal ou 1 866 669-7326 pour la région extérieure, au coût établi par la grille des tarifs de SÉAO.

r' ou parcourriel à I'adressesulvanle : cdaiele@ville.montmagnv.qc.ca

Les réponses reçues avant la date de clôture de l'avis ne seront prises en considération qu'aux seules fins d'aviser s'il y a lieu

ou non de recourir à un appel d'offres en régime de concurrence. Si elle juge qu'aucun autre fournisseur n'a réussi à faire la

démonstration de sa capacité à réaliser adéquatement cette acquisition, la Ville se réserve le droit de maintenir sa décision

initiale de confier ce contrat au seul fournisseur identifié au présent avis. Les fournisseurs peuvent se renseigner davantage

en communiquant avec la personne identifiée aux présentes.

Chaque réponse doit être envoyée par courriel à l'adresse cdaigle@ville.montmagnv.qc.ca, d'ici le mercredi 11 juin avant 11

h. Les coordonnées du répondant et le numéro de l'avis d'intention doivent être identifiés sur l'enveloppe de réponse.

r' Pour tout renseignement supplémentaire concernant cet avis, veuillez communiquer avec madame Claudia Daigle,

assistante-greffière, au Service du greffe et des affaires juridiques, au numéro 418248-3362, poste 2031 ou par

courriel à I'adresse suivante : cdaigle@ville.montmagnv.qc.ca

Donné à Montmagny, le 30 mai 2025

fr*/,o a
M" Claudia Daigle

Assista nte-greffiè re


